IV. SEPTEMBRI.

nefica, jam animam agentem religiosum clientem tuum cum sacratissimâ Virgine Matre MARIA, & sanctis Ignatio, Xaverio, atque Angelo custode, invisisti; ei votum Deo nuncupandum conceptis verbis dictasti, ac eum disertè ad magnum in virtute fervorem hortata; repente à morbo lethifero per sanasti. Inscrive ori, cordi, ac manib; meis illam antri tui epigraphen: *Amore Domini mei: ut omnia, quæ eloquor, quæ taceo, quæ cogito, quæ ago, fiant amore Domini mei;* cuius ego sum quicquid sum.

S. Moyses, mansuetissime, & zelo Dei plene Prophetæ, Dux, Legislator, Magister.

Sancti tres pueri Martyres, Rufine, Silvane, & Vitalice.

Sancti Magne, Caste, & Maxime, Martyres.

S. Marcelle, qui palam in convivio idola execratus, ethnicosque increpans, cingulo tenus defossus in terram, triduo toto Deum laudans, extensus es.

S. Marcelle Ep. Martyr.

S. Thamel, ex idolordum sacerdote, cum sociis, pro Christo M.

SS. Theodore, Oceane, Ammiane, & Julianæ, disiectis pedibus, in ignem congesti, MM.

S. Marine Diacone.

S. Candida, à S. Petro baptizata.

S. Candida junior, quæ & marito, & filio, vita ut prorogareetur à Deo, impetrasti! cuius cadavere fluens sudor salutaris fuit multis.

S. Ida, Vidua maximorum natalium, quæ tumbam, quam tibi præpararas, eleemosynis quotidie bis implevisti; casq; pro felici ad mortem sanctam

ANNI CÆLESTIS

paratione, in egenos è tumbâ distribuisti.
B. Apollinaris V. nobilis, sancta Hierosolymis peregrina, in sylvâ paludosâ, inter perpetuos culicis Eremita, & posteâ, sub Dorothei nomine, ac veste, anachoreta; quæ sororem à dæmonе liberâsti.

S. Mathia Abba, perpetuo cilicio usc, cui S. Johannes Apostolus ab initio ad finem usque Sacri adstitit præsens, à te aliasque dñobus conspectus: fac, ut tremendo illi sacrificio sanctè adsim.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ Sanctas Rosam, & Rosaliam Virgines, ut mundum fugerent docuisti. Doce & me, ut fugiam, quæ ille amat, amem, quæ fugit, ne aliud affitem, quam quod estimat Deus. Defende me in tentationibus, Domina, quæ, hac die, anno 1260. super Senensis tuae civitatis exercitum, ex parso pallio, confeldes; unde dicta est Sena, vetus civitas Virginis!

S. MARIA, quæ JESUM Parvulum hodiernæ tuæ Catharinæ Raconisæ spousum dedisti, dicente illo, dum annulum ei daret. Ego te mihi desponso in fide, spe, & charitate. Deponsa animam meam Christo, mitte ignem in ossibus meis, & erudi me eruditis, quibus libenter interes, cogitationibus. Tuus sum ego: dambi intellectum, imbuere illum subtili, solida, divina virtutum Theologicarum Theologia. Fac me tuum Theologum in fide solida, quæ per charitatem opereatur; in spe, cuius anchora fixa sit in calo in charitate, quæ, assidua exercitatione, sic magis tra omnis amoris, omnis sancti odii, ac omnium, quæ cogito, dico, ago!

V. SEPTEMBRIS.

135

5. Septembri. Nonis Septemb.

S. Ancte Eudoxi, qui exploratoribus tuis mensæ adhibitis, ipse te iis ultrò manifestasti, quis essem; & sublati in calum oculis, cùm loris verberareris, cùm cervix tua globis ferreis concuteretur, stabas, orabasque, ut omnes, qui tuum apud Deum patrocinium implorarent; beneficiis abunde cumularet Deus. Ita cum Zenone, Macario, ac mille centum & quatuor militibus exemplo tuo animatis, fudisti vitam. Pugna cum his, ora cum his omnibus pro me, in ultimo agone militiae hujus meæ: ut ex hac vitâ, quæ est militia, descendenti mihi, mors sit Victoria, & vita æterna sit triumphus. Amen.

S. Victorine Episc. zelotes animarum sanctissime, qui, unâ cum aliis, ad putentes, & sulphureas aquas relegatus, capite deorsum, pro Christo, per triduum orans peperdisti, Martyr.

S. Herculane, Martyr.

Sancti Quinti, Arconti, & Donate, Martyres.

S. Romule, aulæ Trajani Praefecte, virgis cæse, capite truncate.

Sancti Urbane, Theodore, Menedeme, & socii septuaginta septem Ecclesiastici Ordinis, Martyres, pro fide Catholicâ, navi impositi, in mari comburi jussi.

S. Bertine Abba, animos gubernandi gratiâ dexterrime.

S. Obdula Virgo.

S. Genebalde Episc. cui vita lubricæ sortes pœnitentia, per septennium productâ, & severâ eluen-

ANNI CÆLESTIS

cluenti, Angelus culpam omnem dimissam esse dixit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius parvula videnda desiderio ac censam badiernam Benevenutam, S. Anna, te finis gestans solata est, à SS. Angelis, Gabriele & Raphaele prius, quomodo vos (cales hospites) accipere deberet, instruam. Mitte Angelos, qui me deceant mores placentes tibi, tuo Filio, Matri tua!

6. Septembri. 8. Idus Septemb.

S. Ancte Eleutheri, sanctarum lacrymarum vir qui S. Gregorio vires, ad jejunandum, impetravit à Deo; qui mortuum hominem vitæ reddidisti; & puerum obfessum à dæmone liberasti quidem, sed cum id abs te factum recenseret, reversus in puerum iterum dæmon, iterum à te pulsus est. Repelle à me & vanæ gloriæ spiritum nequam, & omnes dæmones, me in mortis articulo oppugnaturos, compelte, ne in vitâ, vel morte, inducar in tentationem ullam; & ut liberer ab horrendo & culpæ, & poenæ, malo. Amen.

S. Zacharia Propheta senex.

S. Onesiphore, Apostolorum discipulus, qui, unà cum S. Porphyrio, acriter verberatus, & ferocibus equis raptatus es, M.

SS. Fauste Presb. Macarii & socii decem decollati, MM.

Sancti Cottide, Eugeni, & socii Martyres.

Sancti Donatiane, Präfidi, Manfuete, Germane, & Fuscule, Episcopi, fustibus, & exilio pro Christo multati.

S. Læ-

VII. SEPTEMBRIS.

S. Læte Episc. cordatissime, post longos careres, incendio concremate.

S. Petroni Episc.

S. Humberte, cuius sarcinas cruentus ursus obvius portavit, iussus, sub cujus pallium confugientem cervam, canes, sub sacro illo asylo, tutam & illefam reliquere, cuius mortem & tibi, & S. Alde-gundi, revelavit Deus.

S. Magne Conf. cui aves capere jusso, illæ se ultrò capiendas permisere; cui ursus servivit; qui horrido dracone perempto, aërem à peste, incolas à metu liberasti: cui, & sociis, Angelus, in chartâ circulum Orbis describens conspectus est, & dixit: Cernitū, quod totus Orbis maneat desertus & cuius capitæ imminentem è cælo coronam splendidam duo Sancti videre; qui quatuordecim Auxiliatoribus, ut vocant, Sanctis adjunctus, lituo tuo humi difixo, bestias agris noxiæ interficis. Occide in me, quicquid noxiæ est, quicquid displicet Deo meo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ diu flentem, coram tua imagine, badiernum Egidium penitentem, redditâ, quam illa demoni dederat, syngrapha, solata es. Doce me feram, & quæ Deo per te grata sit, penitentiam!

7. Septembri. 7. Idus Septemb.

S. Ancte Stephane, Christi in cruce pendentis, & in Eucharistia, latentis, amantissime, Angelico spectaculo ad orandum excitate; qui ut aleas, aliosque festorum dierum ludos abrogares, dæmonem

nem

ANNI CÆLESTIS

nem coëgisti, ut se talem lusoribus discipulis suis coram spectabilem sisteret, qualis illos ad lusum duceret, ac doceret. Ostendit se ille formâ horrendè abominabili, adeò, ut lusores discipulos, & sequaces, dæmonis magistri ac ducis puderet. Nolo dæmonis, volo Christi esse discipulus, qui me è Crucis, & Eucharistiâ & vivere docet, & mori. Tu desperatum quendam ad salutem reduxisti. Impetra mihi spem sanctam. Ora pro me, ut post mortem, non jam velatum, sed de facie ad faciem videam, non dæmonem, sed Magistrum ac Duxem meum Deum JESUM. Amen.

B. Joannes Martyr, qui, inter plurima, & diversissima, atrocissimâque tormentorum genera, ne tristis quidem, sed vultu ac spiritu alacerrimus, es visus,

S. Eupyschi, qui venditi patrimonii tui pretium partim pauperibus, partim tuis, quod Christianus es, accusatoribus dedisti; postea dilaniatus, gladio Martyr factus es.

S. Sozon opilio, qui visione suavissimâ animatus, pro Christo immanissimè laniatus, unguis ad ossa usque carne nudatus, calceis clavorum aculeo horridis calceatus, fluentibus inter nova & repetita supplicia visceribus, tormentis immortuus es juvenis gloriose; & noctu cœlestis lux corpus tuum comitata est usque ad sepulchrum. Impetra mihi lumen cordis.